STABRCEK STABRCEK

Dat a Technol ogy Deerlijk

(66217)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

DE CLI PPELEI R JEAN
TORFS ACHI EL

DE CLI PPELEI R JEAN
TORFS ACHI EL

V. D. WEYGAERT & ZN
RAYMAKERS ANDRE
CEULENANS W M
RAYMAKERS ANDRE
RAYMAKERS ANDRE

DE CLI PPELEI R JEAN
V. D. VEYGAERT & ZN
V. D. VEYGAERT & ZN
V. D. VEYGAERT & ZN
TORFS ACHI EL

V. D. VEYGAERT & ZN
TORFS ACHI EL
RAYMAKERS ANDRE
RAYMAKERS ANDRE

Geneent

324989
321016

2

2
320473
335086
322485

ORrDOWRWNWWN

Ri ng
Bague

609478822
504971824
609508524
613869324
619207922
622029520
400547123
614822621
616793822
611627220
617260624
617183423
617256524
606517623
617254324
612070424
618043023
603950924

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse

Deerl ik

(66217)

CGenreent AD | G Af st and
Localit EN MQ Di stanc

TORFS ACHI EL

DE CLI PPELEI R JEAN
TORFS ACHI EL

V. D. VEYGAERT & ZN
V. D. VEYGAERT & ZN
V. D. WVEYGAERT & ZN
TORFS ACHI EL
RAYMAKERS ANDRE

V. D. WEYGAERT & ZN
DE CLI PPELEI R JEAN

Ri ng
Bague

504971824
609508524
613869324
617260624
617256524
617254324
612070424
603950924
607389724
613875624

Best at
Const at

Snel h.
Vi tesse

=

Deerlijk

(66217)

Best at
Const at

GODJA MARI AN
GCDJA MARI AN

STRECHE LAURENTI U- | ON

GODJA MARI AN
DE CLI PPELEI R JEAN

STRECHE LAURENTI U- | ON

GODJA MARI AN

GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T

DE BACKER KCEN

FRANCKEN JOS EN S| MON
STRECHE LAURENTI U- | ON

GCDJA MARI AN
GODJA MARI AN
GCODJA MARI AN
DE BACKER KCEN
DE BACKER KCEN
DE BACKER KCEN
DE BACKER KCEN
GODJA MARI AN
GCDJA MARI AN
V. DER GUCHT STEFAN
GODJA MARI AN
GCDJA MARI AN

GEBR. HUYBRECHTS&ROSI T

V. DER GUCHT STEFAN
DE BACKER KCEN
DE BACKER KCEN

Geneent
Local it

KAPELLE
KAPELLE
EKEREN

KAPELLE
STABRCE
EKEREN

KAPELLE
STABRCE
HOEVENE
WOUSTWE
EKEREN

KAPELLE
KAPELLE
KAPELLE
HOEVENE
HCOEVENE
HOEVENE
HOEVENE
KAPELLE
KAPELLE
STABRCE
KAPELLE
KAPELLE
STABRCE
STABRCE
HOEVENE
HCOEVENE

4 4 321016
7 2 324989
4 1 2
8 7 320473
8 1 2
8 2 3
4 2 3
1 1 335086
8 4 4
7 4 2
JONCE
AD | G Afstand
EN MQ Di stanc
25 3 325128
25 15 2
18 1 319307
25 22 3
8 3 324989
18 5 2
25 4 4
16 2 323500
46 9 320796
13 10 333107
18 18 3
25 12 5
25 6 6
25 1 7
46 36 2
46 35 3
46 30 4
46 17 5
25 5 8
25 13 9
3 2 323770
25 2 10
25 7 11
16 10 2
3 1 2
46 21 6
46 43 7

613923425
613920125
613934825
613923025
613956725
613936425
613926925
613791525
613905225
611372325
613935025
613924825
613921325
613921025
613901725
613901425
613907525
613905425
613925125
613922025
611432525
613925925
613922525
613791125
613881125
613905325
613902425

Snel h.
Vi tesse



28 DE BACKER KCEN HOEVENE
29 DE BACKER KCEN HOEVENE
30 GODJA MARI AN KAPELLE

31 STRECHE LAURENTI U- | ON EKEREN
32 GCDJA MARI AN KAPELLE
33 DE BACKER KCEN HOEVENE
34 DE BACKER KCEN HOEVENE
35 STRECHE LAURENTI U- | ON EKEREN
36 GODJA MARI AN KAPELLE
37 DE BACKER KCEN HOEVENE
38 DE BACKER KCEN HOEVENE

39 GEBR HUYBRECHTS&ROSI T STABROE

40 DE BACKER KCEN HOEVENE
41 STRECHE LAURENTI U-| ON EKEREN
42 GODJA MARI AN KAPELLE
43 GODJA MARI AN KAPELLE
44 DE BACKER KCEN HOEVENE
45 DE CLI PPELEI R JEAN STABRCE

613905925
613907325
613924925
613933625
613923125
613906525
613902225
613938425
613920925
613907625
613904925
613793525
613900625
613934925
613929725
613925725
613903325
613955625



